

Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 18/19: 645

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 25/02/2019.

I am pleased to be able to provide you with the following information:

1. Does your trust use the following biosimilar biologic therapies, and if possible how many patients are currently being treated ?

The figures provided relate to January 2019.

Adalimumab [Hyrimoz] **No**
Adalimumab [Amgevita] **No**
Adalimumab [Imraldi] **Yes [number = 9]**
Adalimumab [Hulio] **No**
Etanercept [Benepali] **Yes [number = 227]**
Etanercept [Erelzi] **No**
Infliximab [Inflectra] **No**
Infliximab [Remsima] **Yes [number = 150]**
Infliximab [Flixabi] **No**

2. Within your rheumatology department;

a. how many patients in the year 2018 were treated with a biologic or JAK2

652

b. how many patients in the year 2018 were treated with a DMARD [for example azathioprine, ciclosporin, methotrexate, hydroxychloroquine, leflunomide, sulfasalazine or minocycline]

I can confirm on behalf of the Trust and in accordance with S.1 (1) of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) that we do not collate the information you have requested in a centralised system.

3. Within your dermatology department;

a. how many patients in the year 2018 were treated with a biologic or JAK2

74

b. how many patients in the year 2018 were treated with a DMARD [for example azathioprine, ciclosporin, methotrexate, hydroxychloroquine, leflunomide, sulfasalazine or minocycline]

I can confirm on behalf of the Trust and in accordance with S.1 (1) of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) that we do not collate the information you have requested in a centralised system.

4. *Within your gastroenterology department;*

a. *how many patients in the year 2018 were treated with a biologic or JAK2*

258

b. *how many patients in the year 2018 were treated with a DMARD [for example azathioprine, ciclosporin, methotrexate, hydroxychloroquine, leflunomide, sulfasalazine or minocycline]*

I can confirm on behalf of the Trust and in accordance with S.1 (1) of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) that we do not collate the information you have requested in a centralised system.

5. *Does your trust record the DAS score electronically on the patient records?, If so how many are DAS 5+ No/Yes [if Yes number]*

This data is not held electronically.